στο νομικό πρόσωπο την επωνυμία «ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» λόγω: 
α) Καταστατικών μεταβολών, β) μεταβολής του νόμιμου 
εκπροσώπου και γ) προσθήκης δομής στη διεύθυνση:

ΕΓΝΑΤΙΑΣ 46, Τ.Κ. 54625, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, με δυνα-
μικότητα τριακόσια ενενήντα δύο (392) άτομα και με 
πρόσβαση για ΑμεΑ.

Το έγγραφο θετικής διατύπωσης γνώμης του 
Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. ως προς τη συνδρομή των κτιριολογικών 
προϋποθέσεων του Κολλεγίου προσαρτάται στην πα-
ρούσα άδεια, σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της